CLUB DE GOLF SON ANTEM

Aarrolt

VACATION CLUE

~ XIV TORNEO BENEFICO RENAULT LLUCMAJOR

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:44:53

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Campo Este)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--)

POS JUGADOR

1

10

16

24

CLUB
FEDERACION BALE
SON ANTEM

SON TERMENS
FEDERACION BALE

SANTA PONSA

RAMON BONET. PERE
NUNEZ MARI, ALEJANDRO

DOMINGUEZ PEREZ, JORGE
CAMPINS CRESPI, JUAN

PENA VELAZQUEZ,ASENSIO

ABRAHAM BUADES, MIGUEL ES TURO
GONZALEZ GARCIA, DAVID SON ANTEM
FRITTS , EDWARD CHARLES SON ANTEM

FENN , MICK
FENN , KIM MIRIAM

CLAR POU, FRANCISCA
CLAR POU, TOMEU

FRAU MORENO , JOAQUIN
JULVE JAUME, LLUIS

OLIVER COLL, JUAN
RIOS ALTOLAGUIRRE, ALEJANDR

OLIVER SIMONET, BENITO
SALVA ARMENGOD, CATALINA

SON TERMENS
SON TERMENS

FEDERACION BALE
SON QUINT

MALL PUNTIRO
SON SERVERA

GOLF
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
SON TERMENS

MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS SON VIDA
MERELLO , GIOVANNI BATTISTA FEDERACION BALE
COSTA SAMPERE, MIQUEL SAN CUGAT
BALLARIN LAPIEDRA, GEORGIA SAN CUGAT
DALMAU DOMENECH , JOSE MARI  FEDERACION BALE
BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS  BENDINAT

RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA
CANELLAS LORENTE, FRANCISCA  SON ANTEM
FLUXA MONSERRAT , PEDRO SON ANTEM
SIMONET CANAVES , TOMEU FEDERACION BALE
RIQUELME PINA, LUCAS SON ANTEM
PONCE MARI, ANTONIO MAIORIS

GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS
NOVOA CAMPUZANO , JOAQUIN FEDERACION BALE

DE LA HERA SALVADOR, JUAN SON QUINT

SANZ SAMPEDRO, ANTONIO MAIORIS
FERRERAS HIDALGO, SALVADOR BENDINAT
ROBLEDO PLANET, ERNESTO FEDERACION BALE
LOPEZ BAUCELLS, FERRAN MAIORIS

JAUME TOMAS , TOMEU SON ANTEM
GARCIA OTERO, ARMANDO SCRATCH

BRUNET COMPANY, JAIME MAIORIS

FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
SON ANTEM

FEDERACION CATA
FEDERACION CATA

MAIORIS
CAPDEPERA

FRANK, MALTE

MONTEMAYOR RUIZ, JAVIER
ANTKOWIAK , HANS

LOMBARTE SISTERO, ROSA
VALDERRAMA BLANCA, MANUEL

JULIA RIBOT , LORENZO
AMER FONT, ANTONIA

FECHA: 07/07/2018 CODIGO: BP1218401

HEX NVH NIV S Cat Hpu

24,1 M M 4 25
13,3 M M 3 14
18,5 M M 4 19
25,0 M M 4 26
19,1 M M 4 20
17,4 M M 3 18
25,6 M M 4 26
24,9 M M 4 26
24,1 M M 4 25
32,2 M F &5 33
30,4 M F &5 32
27,8 M M & 27
10,3 M M 2 11
4,7 M M 2 5

22,2 M M 4 23
17,2 M M 3 18
254 M M 4 26
36,0 M F & 37
3,9 M M 1 4

13,1 M M 3 14
9,3 M M 2 10
111 M F 2 12
17,8 M M 3 18
4,7 M M 2 5

19,9 M M 4 21
10,0 M M 2 11
18,1 M F 3 19
17,4 M M 3 18
23,7 M M 4 24
14,7 M M 3 15
16,1 M M 3 17
8,1 M M 2 8

16,9 M M 3 17
10,4 M M 2 11
16,7 M M 3 17
11,3 M M 2 12
18,4 M M 3 19
9,4 M M 2 10
9,8 M M 2 10
22,8 M M 4 23
10,6 M M 2 11
24,5 M M 4 25
26,5 M M & 27
22,4 M M 4 23
27,5 M F &5 29
19,6 M M 4 21
18,8 M M 4 20
8,5 M F 2 9

13

48

46

23

33

13Vuelta
42 TOT

48

46

45

45

45

45

44

44

44

43

43

43

43

43

43

42

42

42

42

42

42

42

42

41



CLUB DE GOLF SON ANTEM

Aarrolt

VACATION CLUE

~ XIV TORNEO BENEFICO RENAULT LLUCMAJOR

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:44:53

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Campo Este)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--)

POS JUGADOR

28

39

BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO
VIDAL PANISA , JAUME

ALBERTI AMENGUAL, ANTONI
VIDAL PONS, MIGUEL ANGEL

TOMAS MORLA, DAMIAN
CAPELLA MARI, MARGARITA

PONS CORRO, PERE ANTONI
COLET PALMER, ALEJANDRO

DIPSCHE , RAINER
DIPSCHE , DANA

MERTEN , SIEGFRIED
MERTEN , KATHRIN

ZIMMECK , FRANK
ZIMMECK, GABRIELE

FLORIT VICENS , JUAN JAIME
FLORIT VICENS, BARTOLOME

RIGO SASTRE, MIGUEL

CLUB

SON ANTEM
SON ANTEM

FEDERACION BALE
SON TERMENS

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

POLLENSA
MAIORIS

SANTA PONSA
SANTA PONSA

SON ANTEM
SON ANTEM

SON ANTEM
SON ANTEM

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

SON ANTEM

SOCIAS MONTSERRAT,MARIA FCA SON ANTEM

JARENO RIOS ,JOSE
TRIAS GARAU, VICENTE

FERRER PASTOR , JAUME
ESTARELLAS CALAFAT , BERNAT

SCHWADORF , DIETER
KOHN , ANDREAS

CORRAL GARGALLO, LUIS DE
IGARZABAL GONZALEZ, MARIA |

SUMMERS BARDINA, ISABEL
CARRATALA PANOS, M2 GLORIA

CANO KLINTBORN, JOHN
COLL BARCELO , MARC

PONCE MESA, JOSE ANTONIO
CAPELLA SOCIAS, MIQUEL

AGUILO BOSCH, RAMON
GONZALEZ REVERIE, ANTONIO

NADAL HOMAR , MIGUEL ANGEL
NADAL HOMAR, ANTONIO

ANDREU MULET, RICARDO
RIGO SIQUIER, JUAN CARLOS

PAREJA LEON, RAUL
DUENKLER , DIRK

MAS SERRA, MIGUEL
SASTRE VICH, MIGUEL

PENA QUETGLAS, ASENSIO
GUTIERREZ CEREZALES, PABLO

FLORIT GELABERT, PERE JOAN
MULET FLORIT, 141FRANCISCO

ALBA VIDAL, JUAN
PIZA SANTANDREU, MARGARITA

SON ANTEM
SON SERVERA

SON ANTEM
FEDERACION BALE

SANTA PONSA
SANTA PONSA

SON ANTEM
SON ANTEM

SON ANTEM
SON ANTEM

JARAMA RACE
SON ANTEM

MAIORIS
FEDERACION BALE

MAIORIS
BENDINAT

SON SERVERA
GOLF

MALL PUNTIRO
MAIORIS

ANDRATX
ANDRATX

FEDERACION BALE
SON ANTEM

BENDINAT
OLI HINOJOSA

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

SON TERMENS
FEDERACION BALE

FECHA: 07/07/2018 CODIGO: BP1218401

HEX NVH NIV S Cat Hpu

17,9 M M 3 19
15,6 M M 3 16
19,3 M M 4 20
36,0 M M & 27
18,8 M M 4 20
34,0 M F &5 35
3,7 M M 1 4

9,0 M M 2 9

9,0 M M 2 9

15,8 M F 3 16
15,9 M M 3 16
13,8 M F 3 14
18,4 M M 3 19
11,5 M F 3 13
26,5 M M & 27
57 M M 2 6

16,6 M M 3 17
17,0 M F 3 18
15,7 M M 3 16
17,9 M M 3 19
17,0 M M 3 18
16,4 M M 3 17
29,2 M M & 27
13,2 M M 3 14
27,3 M M & 27
31,7 M F &5 33
36,0 M F & 37
36,0 M F & 37
8,4 M M 2 9

10,3 M M 2 11
9,3 M M 2 10
111 M M 2 12
16,5 M M 3 17
50 M M 2 5

10,8 M M 2 11
11,6 M M 3 12
4,5 M M 2 5

19,0 M M 4 20
10,5 M M 2 11
15,4 M M 3 16
19,6 M M 4 21
18,6 M M 4 19
16,8 M M 3 17
251 M M 4 26
29,5 M M & 27
29,5 M M & 27
25,0 M M 4 26
27,0 M F &5 28

13

41

41

41

40

40

23

33

13Vuelta
42 TOT

41

41

41

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39



CLUB DE GOLF SON ANTEM

Aarrolt

VACATION CLUE

~ XIV TORNEO BENEFICO RENAULT LLUCMAJOR

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:44:53

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Campo Este)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--)

POS JUGADOR

49

54

66

DARDER ABAD, DANIEL

CLUB

MAIORIS

MORALEJO RODRIGUEZ, RICARDO SON MUNTANER

CERDAN DARDER, JAVIER
GALMES ROTGER, MIGUEL

MODROK , HARALD
MODROK .., DANIELA

MAIORIS
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

MARTORELL TERRASA, FRANCISC GOLF

LOPEZ DAVIDSON, DAVID

BERNAT PELAEZ, JUAN JOSE
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO

ALBORCH BAUMAN , JORDI
NADAL HOMAR, RAFAEL

MACHADO REQUENA, SANTIAGO
VEGA KINDELAN, RAFAEL

ROSA MORENO , AGUSTIN
ROIG PETIT , JOSE

PALMER HENRY, LLORENC
PALMER HENRY, JONATAN J

GALI PEDROLA, MIQUEL
REY PRAT, CARLES

ALEMANY GARCIA, LUIS
GONZALEZ CLEMENTE, ANTONIO

BOLLHEIMER , RALPH
KOHN, KAROLA

MUNAR MUNAR, CATALINA
MORAN CORTES ,JOSE RAMON

AMER CIRER , JUAN
CERDA BAUZA, CATALINA

SOMMERLAD , MORITZ
MATTHEUS, LEIMAN

ALBIS MORELL,JUAN MANUEL
BUSQUETS POMAR, ANTONIA

TOMAS CAPELLA, DAMIA
BERNAT ESCUDERO, JOSE

PAEZ, DANIEL ARTURO
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO

ANDREU MULET, RAMON
ANDREU MULET JUAN ANTONIO

TOUS AGUILO, BARTOLOME
WENCELBLAT DEAS, DIEGO

LLOBERA OLIVER, BERNAT
JAUME MULET JUAN

VILA PALAU, ESTEBAN
COVARSI DE BENITO , RICARDO

ATIENZAR NUNEZ , JOSE MANUE
OLIVER MARTORELL , SEBASTIA

JIMENEZ RODRIGUEZ, MIGUEL A
CANELLAS GALLARDO , JOSE AN

GOLF

SON TERMENS
FEDERACION BALE

FEDERACION BALE
SON SERVERA

ROQUETA
ROQUETA

SON ANTEM
FEDERACION BALE

SON MUNTANER
SON VIDA

ROQUETA
ROQUETA

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE

SANTA PONSA
SANTA PONSA

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

SON ANTEM
SON ANTEM

SON ANTEM
GOLF

SON ANTEM
SON ANTEM

MAIORIS
SON ANTEM

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE

PULA
BENDINAT

SON MUNTANER
SON ANTEM

SON ANTEM
SON MUNTANER

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

MAIORIS
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

9,4

12,8
13,8
111
20,6
4,2

12,0
36,0
34,5
31,5
10,4
17,1
13,1
14,9
16,2
12,9
36,0
4,6

11,2
26,9
11,6
27,0
9,8

28,5
25,6
12,7
20,3
26,5
22,2
36,0
23,3
26,5
31,4
30,4
7,3

111
8,5

11,4
12,3
9,0

6,7

20,5
12,9
18,1
16,5
15,5
19,8
12,9
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FECHA: 07/07/2018 CODIGO: BP1218401
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10
14

14
12

22
5

13
27

27
27

11
18

14
15

17
14

27
5

12
27

12
27

10
30

27
14

21
28

23
27

24
28

27
27

7
12

9
12

13
9

7
22

14
19

17
16

21
14

13

38

23

33

13Vuelta
42 TOT

38

38

38

38

38

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

36

36

36

36

36

36

36



CLUB DE GOLF SON ANTEM

Aarrolt

VACATION CLUE

~ XIV TORNEO BENEFICO RENAULT LLUCMAJOR

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:44:53

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Campo Este)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--)

POS JUGADOR

76

82

87

90

92

95

MIDDELMANN BLOME, ALVARO
MIDDELMANN BLOME,ISABELLE

ALEMANY ROS, JAIME
ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU

GUINOT ALMELA, TRINIDAD
SOBRINO VALLEZ, MARIA MARCE

PORTELL JORDA, JORGE
MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER

ROMAN PALOMINO, FRANCISCO
RICO GARRIDO, DAVID

VICENS TORTELLA , JUAN

CLUB

SON VIDA
SON VIDA

MAIORIS
MAIORIS

FONTANALS
SON ANTEM

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

SON ANTEM
FEDERACION MADR

POLLENSA

MALDONADO MORENO , FRANCISC POLLENSA

MADRID ALONSO, DEMETRIO
GARCIA, PASCAL

SCHUMACHER , JEAN PIERRE
SCHUMACHER , KELLY

RIO GAY, LOURDES
GUANTES AGUIRRE, LORENZO

ALEMANY FONT , MATEO
GONZALEZ NAJERA, FRANCISCO

TORIELLI,GIOVANNI
COLL ENGLUND, CHRISTIAN

HUBER , UWE MICHAEL
ACHIM, MARCUS

SORIA RACHON, GREGORIO
MARROQUINO CASTILLEJO, SEBA

GARCIA HERMENEGILDO, M2 PIL
GARCIA FERRER, ANA

SALVA GENOVART, JUAN JOSE
OLIVER LLITERAS , JOSE

PONS CLADERA, GUILLERMO
SASTRE SASTRE , JUAN CARLOS

JIMENEZ BURGOS, ALFREDO
PASTOR JIMENEZ, ALBERTO

GARAU SOLE, JAIME
DIEZ REVILLA, MARINO

MAS NOGUERA PEDRO
SERRA PASCUAL, GERONIMA

RUEDA MALDONADO , CRISTOBAL
MARTINEZ LOSA, JUANA

PIRILLO ALVAREZ, JORGE JOSE
VARELA SUAREZ, MARIO ALFRED

ROSSELLO COLOM, JUAN PABLO
DE CACERES PEREZ, MARIANO

PALMER CARBONELL, MIGUEL A.
BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L

ROSSIG BROS DE LA CREU, MAT
STROUD , CHERYL

MAIORIS
GOLF

SANTA PONSA
SANTA PONSA

MEAZTEGI
MEAZTEGI

MAIORIS
MAIORIS

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

MALL PUNTIRO
SON ANTEM

MAIORIS
FEDERACION BALE

MAIORIS
FEDERACION BALE

SON TERMENS
SON TERMENS

POLLENSA
POLLENSA

FEDERACION MADR
LOS LAGOS

COSTA DORADA
ESC LA CARTUJA

POLLENSA
POLLENSA

SON ANTEM
SON TERMENS

SON ANTEM
FEDERACION BALE

SON ANTEM
SON ANTEM

SON ANTEM
FEDERACION BALE

BENDINAT
BENDINAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,8
8,6

18,9
16,4
32,6
36,0
10,8
4,8

11,8
10,5
18,5
8,9

26,8
18,2
22,6
29,0
34,5
23,4
9,5

9,0

14,0
10,3
17,6
15,3
13,9
22,7
27,1
26,5
13,7
13,8
11,7
15,9
24,7
14,4
9,2

35,0
10,1
26,3
15,7
28,0
24,3
22,6
36,0
34,5
18,1
10,9
36,0
36,0
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FECHA: 07/07/2018 CODIGO: BP1218401
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27
9

20
17

34
37

11
5

13
11

19
10

27
19

23
30

36
24

10
9

14
11

18
16

14
23

28
28

14
14

12
16

25
15

10
27

11
27

16
29

25
23

27
27

19
12

37
37

13

36

23

33

13Vuelta
42 TOT

36

36

36

35

35

35

35

35

35

34

34

34

34

34

33

33

33

32

32

31

31

31
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30



CLUB DE GOLF SON ANTEM

FEIOTT

VACATION CLUB:

— XIV TORNEO BENEFICO RENAULT LLUCMAJOR

Fecha Listado: 07/07/2018
Hora Listado: 20:44:53

FOURBALL - Stableford (Recorrido: Campo Este)
Handicap Indistinta Acumulada (ASC:--)

POS JUGADOR

97

99

100

101

DUETEMEYER , WILHELM
JANSEN, RALF

DE LA FUENTE SANTOS, FELIX
FELIU REY, FERNANDO

GARCIA FERRANDIZ, AFRICA
ROJAS ORTEGA, MIGUEL ANGEL

IBANEZ MACIAS, FERNANDO
CLAR SUREDA, BERNAT

CLUB

SANTA PONSA
SANTA PONSA

LA DEHESA
FEDERACION MADR

LA CANADA
LA CANADA

FEDERACION BALE
BENDINAT

GRANADO GRANADO, ALEJANDRO ES TURO

PAREDES LARA, JUAN JOSE

REYES LOPEZ , ALEJANDRA
RAMON VAQUER, M2 ANGELES

ES TURO

MALL PUNTIRO
MALL PUNTIRO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,4
13,7
11,3
27,1
35,6
25,4
28,0
36,0
27,1
36,0
30,7
315
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FECHA: 07/07/2018 CODIGO: BP1218401
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16
14

12
27

37
26

27
27

27
27

32
32

1a

29

29

28

25

23

3a

13Vuelta
4 TOT

29

29

28

25

Dsc

Dsc



